
 

 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGU DOS - 2016 
 

 
OUTUBRO 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 21/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível etanol. 
Data: 05/10/2016 
 
EXTRATO DE ADITIVO Nº. 22/2.016 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AGUDOS 
Contratada: POSTO AGUDOS LTDA  
Referente: Pregão Presencial Nº 04/2015 
Objeto: Termo de alteração de valor realinhamento e reequilíbrio financeiro do presente 
contrato, no valor do combustível etanol. 
Data: 13/10/2016 
 
 

 
 


